
Ogłoszenie nr 540158930-N-2019 z dnia 31-07-2019 r.  

 
Zabrze: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 577883-N-2019  
Data: 24/07/2019  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Śląskie Centrum Chorób Serca, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. M. Curie-Skłodowskiej  9, 
41-800  Zabrze, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 733 668, e-mail przetargi@sccs.pl, faks 32 2717654, 
3733668.  
Adres strony internetowej (url): www.sccs.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę produktów 
leczniczych , wyrobów medycznych i żywności specjalnego przeznaczenia medycznego zawarte w Pakietach od nr 
1 do nr 6 szczegółowo opisanych w załączniku nr 4  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 
produktów leczniczych , wyrobów medycznych i żywności specjalnego przeznaczenia medycznego zawarte w 
Pakietach od nr 1 do nr 7 szczegółowo opisanych w załączniku nr 4  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.1.  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert w postępowaniu: Data: 2019-08-01, godzina: 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert w postępowaniu: Data: 2019-08-06, godzina: 09:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Część nr: 4  
Punkt: 1)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia:1 Tobramycin roztwór do infuzji 0,24 g\80 ml x 10 30 2 
Worek do osłony leków 1000 ml x 1 1000 3 Worek do osłony leków 250 ml x 1 100 4 Worek do osłony leków 
3000 ml x 1 1000 5 Krótki kolec przelewowy x 1 1200 6 Gaziki nasączone alkoholem izopropylowym, jałowe, do 
odkażania skóry min. długość 4 cm x 100 700  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia:1 Tobramycin roztwór do infuzji 0,24 g\80 ml 
x 10 30 2 Worek do osłony leków 1000 ml x 1 1000 3 Worek do osłony leków 250 ml x 1 100 4 Worek do osłony 
leków 3000 ml x 1 1000 5 Krótki kolec przelewowy x 1 1200  

II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Część nr 7  

Punkt:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Gaziki nasączone alkoholem 

izopropylowym, jałowe, do odkażania skóry min. długość 4 cm x 100 700 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 

33600000-6, 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

cena Znaczenie 100,00 


